（様式１）

令和７年　　月　　日

鳥　取　市　長　　様

町内会名

住    所

氏    名

連絡先(℡)

要望書
　令和８年度において、下記のとおり鳥取市町内会集会所等補助金の交付を受けたいので、事前に要望します。
記

１．実施予定時期　　　令和　　年　　月～　　月ごろ

２．事業内容（具体的に内容を記入してください）

　　①新築（　新築　・　建替え　）
　　②増改築・修繕（　　　　　　　　　　　　　　　　）
③冷暖房設備新規整備
　　④取得
　　⑤賃借
３．事業費・資金計画（補助金は、１０００円未満は切り捨てです。）
	総事業費
	資金調達方法

	自己資金
	補助金
	借入金
	その他

	円
	円
	円
	円
	円

４．添付書類

1 見積書の写し（賃借については契約書の写し）

2 集会所の位置図

3 理由、経過のわかるもの（総会議事録等）※冷暖房設備新規整備の場合は不要
4 その他（設計書、図面等準備可能な範囲で構いません）